
UCHWAŁA NR 242/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do pośredniczenia w zawieraniu umów ubezpieczenia. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 3, art. 27 ust. 1 i art. 39 ustawy z dnia 
9 marca 2017 r. ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2578) oraz art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1111) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się spółce MAXIMUS BROKER Sp. z o. o. z siedzibą przy ul. Szosa Chełmińska 164, 87-100 
Toruń, KRS: 0000030991, REGON: 871556875, NIP: 879-22-84-447 pełnomocnictwa w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 220/2018 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii dnia 
31 października 2018 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa firmie Maximus Broker Sp. z o. o. do 
pośredniczenia w zawieraniu umów ubezpieczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C196E7A-E07D-455A-8058-3064CD679463. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 242/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2023 

z dnia ..... sierpnia 2023 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
spółce MAXIMUS BROKER Sp. z o. o. 

z siedzibą ul. Szosa Chełmińska 164, 87-100 Toruń 
KRS: 0000030991, REGON: 871556875, NIP: 879-22-84-447 

 
pełnomocnictwa 

do pośredniczenia w zawieraniu umów ubezpieczenia na zasadzie wyłączności do: 

1. Wykonywania czynności przygotowawczych do zawarcia umów ubezpieczenia. 

2. Pośredniczenia w zawieraniu umów ubezpieczenia i w tym celu do składania programu 
ubezpieczeniowego, który jest jednocześnie wnioskiem ubezpieczeniowym Ubezpieczyciela  wybranym przez 
Mocodawcę. 

3. Pośredniczenia we wprowadzaniu zmian w zawartych umowach ubezpieczenia po uprzednim ich 
uzgodnieniu z Mocodawcą. 

4. Pośredniczenia w przedłużaniu zawartych umów ubezpieczenia po uprzednim ich uzgodnieniu 
z Mocodawcą. 

5. Pośredniczenia w odnawianiu zawartych umów ubezpieczeniowych po uprzednim ich uzgodnieniu 
z Mocodawcą. 

6. Pośredniczenia w wypowiadaniu zawartych umów ubezpieczenia po uprzednim ich uzgodnieniu 
z Mocodawcą. 

7. Reprezentowania Mocodawcy w procesie likwidacji szkód wynikających z ochrony ubezpieczeniowej. 

 
Pełnomocnictwa udziela się od dnia 1 października 2023 r. na czas realizacji czynności wynikających 
z zakresu niniejszego pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument 
po utracie jego mocy obowiązującej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C196E7A-E07D-455A-8058-3064CD679463. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 242/2023 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PełnomocnictwoNr ......./2023z dnia ..... sierpnia 2023 rokuZarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropoliiudzielaspółce MAXIMUS BROKER Sp. z o. o.z siedzibą ul. Szosa Chełmińska 164, 87-100 ToruńKRS: 0000030991, REGON: 871556875, NIP: 879-22-84-447pełnomocnictwa
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1



		2023-08-17T09:46:42+0200




